Página 0 de 1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

Organizadora:

CIVAP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO

VALE DO PARANAPANEMA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.spbrasilconcursos.com.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 17/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS

 DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2021

A Comissão Especial de Fiscalização do PROCESSO SELETIVO do CIVAP – Assis/SP, nomeada

pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atribuições

legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, à vista do resultado apresentado

pela empresa UTR DE CAMARGO ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA ME – (SP BRASIL

CONCURSOS) CNPJ: 27.968.979/0001-42, TORNA PÚBLICO o que segue:

Art. 1º - HOMOLOGA os resultados da Classificação Final do Processo Seletivo nº.01/2021, para

preenchimento de de vagas e formação de cadastro reserva, para os empregos públicos de AUXI-

LIAR ADMINISTRATIVO, AJUDANTE DE SERVIÇOS, RECEPCIONISTA E OPERADOR DE

EQUIPAMENTO DE BRITADOR MÓVEL, dos candidatos que alcançaram o mínimo de 50 (cin-

quenta) pontos na Prova Objetiva e dos candidatos que realizaram a Prova Prática para o cargo de

Operador de Equipamentos de Britador Móvel e foram declarado APTOS, sendo estes declarados

APROVADOS no Processo Seletivo nº 01/2021 em conformidade com os itens 8.3 e 8.4 do Edital

Normativo.

Art. 2º – A CONVOCAÇÃO se dará de acordo com as necessidades da administração do Consór-

cio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP por intermédio de Edital específico publi-

cado em Jornal de Circulação regional ou por carta com aviso de recebimento via correios.

Art. 3º - COMUNICAMOS, que não houve candidato habilitado para as vagas reservadas para P.N.E.

Art. 4º - Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a pre-

sente HOMOLOGAÇÃO.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assis, 21 de maio de 2021.

IDA FRANZOSO DE SOUZA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo

Seletivo